

EGLISE EN ACTION

29 Bld Karl Marx

95100 ARGENTEUIL

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)				du 01/01/2019 au 31/08/2019 (08 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	560 000,00		560 000,00	33,31	560 000,00	34,41
Constructions	146 600,00	129 197,81	17 402,19	1,04	21 314,69	1,31
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	94 048,98	61 813,24	32 235,74	1,92	39 726,26	2,44
Immobilisations en cours	30 786,21		30 786,21	1,83		
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	375,00		375,00	0,02	375,00	0,02
TOTAL (I)	831 810,19	191 011,05	640 799,14	38,11	621 415,95	38,18
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	3 085,64		3 085,64	0,18		
. Personnel	330,43		330,43	0,02	234,22	0,01
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	6 540,05		6 540,05	0,39	5 822,30	0,36
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	1 030 532,46		1 030 532,46	61,29	1 000 132,77	61,45
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 040 488,58		1 040 488,58	61,89	1 006 189,29	61,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 872 298,77	191 011,05	1 681 287,72	100,00	1 627 605,24	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2019 (08 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	608 761,34	36,21	608 761,34	37,40
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	974 028,26	57,93	867 076,26	53,27
Résultat de l'exercice	55 741,35	3,32	106 952,00	6,57
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	1 638 530,95	97,46	1 582 789,60	97,25
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	4 702,00	0,28	4 702,00	0,29
TOTAL (III)	4 702,00	0,28	4 702,00	0,29
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	6 092,31	0,36	10 983,49	0,67
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 626,36	1,29	23 400,00	1,44
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	2 324,12	0,14	1 761,81	0,11
. Organismes sociaux	8 011,98	0,48	3 810,34	0,23
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			158,00	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	38 054,77	2,26	40 113,64	2,46
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 681 287,72	100,00	1 627 605,24	100,00

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)		du 01/01/2019 au 31/08/2019 (08 mois)		Variation absolue (12 / 08)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services										
Chiffres d'Affaires Nets										
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			5 880,00	1,76	6 320,00	2,36	-440		-6,95	
Autres produits			327 266,01	98,24	261 624,23	97,64	65 642		25,09	
Total des produits d'exploitation (I)			333 146,01	100,00	267 944,23	100,00	65 202		24,33	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			113 001,84	33,92	63 862,76	23,83	49 139		76,95	
Impôts, taxes et versements assimilés			1 850,00	0,56			1 850		N/S	
Salaires et traitements			123 208,40	36,98	70 444,94	26,29	52 764		74,90	
Charges sociales			24 547,78	7,37	15 256,53	5,69	9 291		60,90	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			16 437,38	4,93	10 655,64	3,98	5 782		54,27	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			7,46	0,00	0,88	0,00	7		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			279 052,86	83,76	160 220,75	59,80	118 832		74,17	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			54 093,15	16,24	107 723,48	40,20	-53 630		-49,78	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés			3 048,98	0,91	1 625,53	0,61	1 423		87,57	
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			3 048,98	0,91	1 625,53	0,61	1 423		87,57	
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées			1 400,78	0,42	1 134,78	0,42	266		23,46	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			1 400,78	0,42	1 134,78	0,42	266		23,46	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			1 648,20	0,49	490,75	0,18	1 158		236,33	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			55 741,35	16,73	108 214,23	40,39	-52 473		-48,48	

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)		du 01/01/2019 au 31/08/2019 (08 mois)		Variation absolue (12 / 08)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			191,80	0,07	-191	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			1 070,43	0,40	-1 070	-100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)			1 262,23	0,47	-1 262	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-1 262,23	-0,46	1 262	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	336 194,99	100,91	269 569,76	100,61	66 625	24,72
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	280 453,64	84,18	162 617,76	60,69	117 836	72,46
RÉSULTAT NET	55 741,35	16,73	106 952,00	39,92	-51 211	-47,87
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)				du 01/01/2019 au 31/08/2019 (08 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	560 000,00		560 000,00	33,31	560 000,00	34,41
211000 TERRAINS	560 000,00		560 000,00	33,31	560 000,00	34,41
Constructions	146 600,00	129 197,81	17 402,19	1,04	21 314,69	1,31
213100 BATIMENTSSUR SOL PRO	140 000,00		140 000,00	8,33	140 000,00	8,60
213500 IAA CONSTR.	6 600,00		6 600,00	0,39	6 600,00	0,41
281310 AMORT BATIM.S/SOL PR		126 758,33	-126 758,33	-7,53	-123 258,33	-7,56
281350 Amt. install., agencements...		2 439,48	-2 439,48	-0,14	-2 026,98	-0,11
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	94 048,98	61 813,24	32 235,74	1,92	39 726,26	2,44
218100 IAA GENERALES	3 748,12		3 748,12	0,22	3 748,12	0,23
218200 MATERIEL DE TRANSPOR	25 980,00		25 980,00	1,55	25 980,00	1,60
218300 MAT.BUREAU & INFORMA	18 246,34		18 246,34	1,09	15 779,35	0,97
218400 Mobilier	6 423,94		6 423,94	0,38	6 423,94	0,39
218500 matériel de musique et sono	33 510,67		33 510,67	1,99	33 510,67	2,06
218600 Matériel vidéo	6 139,91		6 139,91	0,37	3 572,54	0,22
281810 Amortissements IAA		740,60	-740,60	-0,03	-318,29	-0,01
281820 AMT MATERIEL TRANSPO		25 691,33	-25 691,33	-1,52	-19 196,33	-1,17
281830 AMT MAT.BUR ET INFOR		14 402,79	-14 402,79	-0,85	-12 987,23	-0,79
281840 AMTS MOBILIER		1 953,54	-1 953,54	-0,11	-1 311,14	-0,07
281850 AMTS MATERIEL DE MUSIQUE ET SONO		16 131,09	-16 131,09	-0,95	-13 094,07	-0,79
281860 AMTS MAT. MULTI MEDIA VIDEO PROJ.		2 893,89	-2 893,89	-0,16	-2 381,30	-0,14
Immobilisations en cours	30 786,21		30 786,21	1,83		
231810 EN COURS TRAVAUX CUISINE	2 774,98		2 774,98	0,16		
231820 EN COURS CLIMATISATION	27 423,20		27 423,20	1,63		
231830 EN COURS TRAVAUX WC-PIECE PRINCIPALE	588,03		588,03	0,03		
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	375,00		375,00	0,02	375,00	0,02
275100 DEPOTS VERSES	375,00		375,00	0,02	375,00	0,02
TOTAL (I)	831 810,19	191 011,05	640 799,14	38,11	621 415,95	38,18
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				du 01/01/2019	
	31/08/2020				au 31/08/2019	
	(12 mois)				(08 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Fournisseurs débiteurs	3 085,64		3 085,64	0,18		
401000 FOURNISSEURS	3 085,64		3 085,64	0,18		
. Personnel	330,43		330,43	0,02	234,22	0,01
421120 REM. DUES DERAND	330,43		330,43	0,02	234,22	0,01
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	6 540,05		6 540,05	0,39	5 822,30	0,36
442100 PAS	6,31		6,31	0,00		
467100 CREDITEURS DIVERS	6 102,33		6 102,33	0,36	5 822,30	0,36
467300 Créances à recevoir	431,41		431,41	0,03		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	1 030 532,46		1 030 532,46	61,29	1 000 132,77	61,45
511000 Portefeuille Paypal EEA	1 807,71		1 807,71	0,11		
512100 BANQUE	5 416,50		5 416,50	0,32	5 444,00	0,33
512200 BANQUE	91 154,43		91 154,43	5,42	90 475,86	5,56
512224 COMPTE EPARGNE ASSOCIATIS	900 540,88		900 540,88	53,56	866 414,94	53,23
512300 BANQUE	28 611,03		28 611,03	1,70	35 040,53	2,15
518700 INTERETS COURUS A RE	1 870,00		1 870,00	0,11	1 625,53	0,10
530000 Caisse	1 131,91		1 131,91	0,07	1 131,91	0,07
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 040 488,58		1 040 488,58	61,89	1 006 189,29	61,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 872 298,77	191 011,05	1 681 287,72	100,00	1 627 605,24	100,00

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2019 (08 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	608 761,34	36,21	608 761,34	37,40
102100 VALEUR PATRIMOINE INTEGRE	608 761,34	36,21	608 761,34	37,40
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	974 028,26	57,93	867 076,26	53,27
110000 REPORT A NOUVEAU CR	974 028,26	57,93	867 076,26	53,27
Résultat de l'exercice	55 741,35	3,32	106 952,00	6,57
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	1 638 530,95	97,46	1 582 789,60	97,25
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	4 702,00	0,28	4 702,00	0,29
195000 Fonds dédiés Nouveau Local	4 702,00	0,28	4 702,00	0,29
TOTAL (III)	4 702,00	0,28	4 702,00	0,29
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	6 092,31	0,36	10 983,49	0,67
164100 EMPRUNTS VOITURES	6 092,31	0,36	10 983,49	0,67
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 626,36	1,29	23 400,00	1,44
408100 FOURN.FTS NON PARVEN	21 626,36	1,29	23 400,00	1,44
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	2 324,12	0,14	1 761,81	0,11
421110 REM. DUES MAKITA	1 324,12	0,08	761,81	0,05
421130 REM. DUES SAMUELLE MAKITA	1 000,00	0,06	1 000,00	0,06
. Organismes sociaux	8 011,98	0,48	3 810,34	0,23
431000 Sécurité sociale	4 587,98	0,27	1 033,34	0,06
437100 CAVIMAC	3 424,00	0,20	2 777,00	0,17
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			158,00	0,01
442100 PAS			158,00	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2019 (08 mois)
Autres dettes Instruments financiers à terme Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	38 054,77	40 113,64
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	1 681 287,72	1 627 605,24

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/08/2020
(12 mois)du 01/01/2019
au 31/08/2019
(08 mois)Variation
absolue
(12 / 08)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								

Production stockée
 Production immobilisée
 Subventions d'exploitation
 Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges

791000 Transferts de charges d'exploitation

Autres produits

754100 Offrandes espèces

754200 Offrandes chèques

754300 Offrandes Virement

754400 Offrandes Cartes Bancaires

756000 Participations cours théologie

758800 AUT.PROD.DIV.GEST CO

5 880,00	1,76	6 320,00	2,36	-440	-6,95
5 880,00	1,76	6 320,00	2,36	-440	-6,95
327 266,01	98,24	261 624,23	97,64	65 642	25,09
78 538,54	23,57	93 672,45	34,96	-15 134	-16,15
52 683,18	15,81	64 398,27	24,03	-11 715	-18,18
187 394,89	56,25	103 337,37	38,57	84 057	81,34
8 648,82	2,60			8 648	N/S
		100,00	0,04	-100	-100,00
0,58	0,00	116,14	0,04	-116	-100,00

Total des produits d'exploitation (I)

333 146,01	100,00	267 944,23	100,00	65 202	24,33
-------------------	--------	-------------------	--------	---------------	-------

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
 Variation de stock (marchandises)
 Achats de matières premières et autres approvisionnements
 Variation de stock (matières premières et autres approv.)
 Autres achats et charges externes

606100 Eau, Electricité

606350 Petits matériels et équip.

606370 Carburant Auto

606400 FOURN.BUR.INFORMATIQ

606500 Logiciels et matériels informatiques

611000 SOUS TRAITANCE GENER

613200 LOCATIONS IMMOBILIER

613210 Locations immobilières événements

613500 LOCATIONS DE MATERIE

614000 CHARG.LOCAT.& COPROP

615200 ENT.REPAR.S/BIENS IM

615600 MAINTENANCE MOBILIER

615700 Maintenance voitures

616000 PRIMES D'ASSURANCES

616800 ASSUR.AUTRES RISQUES

618300 Documentation - Livres

622600 Honoraires

622650 Honoraires événements

622700 FRAIS ACTES & CONTEN

623000 INFORMAT.PUBL.REL.PU

623400 CADEAUX

623600 BROCHURES DEPLIANTS

623800 Subvent° & soutiens aux oeuvres associatives & missionnaires

625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT

625600 MISSIONS RECEPTIONS

625700 Frais de réceptions, représent, Agapé

625710 Restauration événements

626100 LIAISON INFORM.OU SP

626300 AFFRANCHISSEMENTS

626500 TELEPHONE

113 001,84	33,92	63 862,76	23,83	49 139	76,95
5 652,54	1,70	4 915,53	1,83	737	14,99
8 889,61	2,67	6 363,09	2,37	2 526	39,70
2 899,27	0,87	2 302,48	0,86	597	25,93
2 609,08	0,78	2 336,63	0,87	273	11,69
1 119,78	0,34			1 119	N/S
2 290,28	0,69			2 290	N/S
9 069,50	2,72	4 006,00	1,50	5 063	126,39
1 585,40	0,48			1 585	N/S
1 146,00	0,34			1 146	N/S
70,43	0,02			70	N/S
3 357,23	1,01	930,42	0,35	2 427	260,97
3 590,60	1,08	2 634,29	0,98	956	36,29
1 916,56	0,58	476,00	0,18	1 440	302,52
1 743,19	0,52	1 304,04	0,49	439	33,67
1 411,09	0,42	1 208,56	0,45	203	16,80
958,94	0,29	429,85	0,16	529	123,31
5 600,00	1,68	9 690,11	3,62	-4 090	-42,20
7 675,00	2,30	5 798,40	2,16	1 877	32,37
210,59	0,06			210	N/S
410,90	0,12			410	N/S
76,47	0,02			76	N/S
298,80	0,09	1 101,23	0,41	-803	-72,92
32 500,00	9,76	6 300,00	2,35	26 200	415,87
5 922,14	1,78	5 420,78	2,02	502	9,26
5 592,62	1,68	2 124,07	0,79	3 468	163,28
2 010,00	0,60	3 447,83	1,29	-1 437	-41,68
1 467,47	0,44			1 467	N/S
423,74	0,13			423	N/S
32,01	0,01	47,52	0,02	-15	-31,90
1 669,90	0,50	970,68	0,36	699	72,06

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2020 (12 mois)		du 01/01/2019 au 31/08/2019 (08 mois)		Variation absolue (12 / 08)	%
627000 SERV.BANCAIRES & ASS	320,00	0,10	255,25	0,10	65	25,49
627110 Frais portefeuille PAYPAL	282,70	0,08			282	N/S
628500 Indemnités fofait intervention cultes	200,00	0,06	1 800,00	0,67	-1 600	-88,88
Impôts, taxes et versements assimilés	1 850,00	0,56			1 850	N/S
633300 FORM.PROFESS.CONTINU	1 850,00	0,56			1 850	N/S
Salaires et traitements	123 208,40	36,98	70 444,94	26,29	52 764	74,90
641100 SALAIRES PASTORAUX	108 049,40	32,43	56 554,41	21,11	51 495	91,05
641110 SAL.APPTS PERS.NON M	15 159,00	4,55	13 890,53	5,18	1 269	9,14
Charges sociales	24 547,78	7,37	15 256,53	5,69	9 291	60,90
645100 CAVIMAC	14 614,94	4,39	7 247,68	2,70	7 367	101,66
645110 URSSAF	5 401,44	1,62	3 307,37	1,23	2 094	63,32
645200 COTISTION AUX MUTUEL	339,20	0,10	917,50	0,34	-578	-63,02
645300 Cotisations aux caisses de retraites et de prévoyance	4 192,20	1,26	3 783,98	1,41	409	10,81
Dotations aux amortissements sur immobilisations	16 437,38	4,93	10 655,64	3,98	5 782	54,27
681120 DOT.AMT.IMMO CORPORE	16 437,38	4,93	10 655,64	3,98	5 782	54,27
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	7,46	0,00	0,88	0,00	7	N/S
658800 AUTR.CHARG DIV.GEST.	7,46	0,00	0,88	0,00	7	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	279 052,86	83,76	160 220,75	59,80	118 832	74,17
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	54 093,15	16,24	107 723,48	40,20	-53 630	-49,78
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	3 048,98	0,91	1 625,53	0,61	1 423	87,57
768200 Intérêts cpte courant	3 048,98	0,91	1 625,53	0,61	1 423	87,57
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	3 048,98	0,91	1 625,53	0,61	1 423	87,57
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	1 400,78	0,42	1 134,78	0,42	266	23,46
661100 INTERETS EMPRUNTS &	1 400,78	0,42	1 134,78	0,42	266	23,46
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	1 400,78	0,42	1 134,78	0,42	266	23,46
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	1 648,20	0,49	490,75	0,18	1 158	236,33
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	55 741,35	16,73	108 214,23	40,39	-52 473	-48,48
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			191,80	0,07	-191	-100,00
671800 AUT.CHARG.EXCEPT.OP.			191,80	0,07	-191	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			1 070,43	0,40	-1 070	-100,00
675200 VNC Immos corp.			1 070,43	0,40	-1 070	-100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)			1 262,23	0,47	-1 262	-100,00

Période du 01/09/2019 au 31/08/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)

Exercice clos le
31/08/2020
(12 mois)du 01/01/2019
au 31/08/2019
(08 mois)Variation
absolue
(12 / 08)

%

RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

-1 262,23

-0,46

1 262

-100,00

Participation des salariés (IX)
Impôts sur les bénéfices (X)**Total des Produits (I+III+V+VII)****336 194,99**

100,91

269 569,76

100,61

66 625

24,72

Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)**280 453,64**

84,18

162 617,76

60,69

117 836

72,46

RÉSULTAT NET**55 741,35**

16,73

106 952,00

39,92

-51 211

-47,87

*Bénéfice**Bénéfice*Dont Crédit-bail mobilier
Dont Crédit-bail immobilier